
Uchwała Nr XXII/131/09  

Rady Gminy Grabowo  

z dnia 20 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grabowie. 
 

Na podstawie art.18. ust 2 pkt. 9 lit, h oraz art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420) i w związku z art.110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 
2004 r. (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr
220, poz. 1431, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 590, Nr 
92, poz. 753 i Nr 127, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XVI/101/04 Rady Gminy Grabowo z dnia 30 grudnia 2004 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2005 r. Nr 19, poz. 289 oraz z 2009 r. Nr 147, poz. 1614) wprowadza 
się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2 Ośrodek Pomocy Społecznej w Grabowie zwany dalej 
„Ośrodkiem” działa na podstawie: 1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. 

U. z 2006 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm); 3) ustawy z dnia 22 kwietnia 
2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych (Dz. U. Nr 
86, poz. 732 z późn. zm); 4) ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 Nr 1, 
poz. 7 z późn. zm.); 5) ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. 
o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 

wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2002 r. Nr 42, poz. 371 
z późn. zm.); 6) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 z późn. zm.); 7) ustawy z dnia 
19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. Nr 111, 
poz. 535 z późn. zm.); 8) ustawy z dnia 13 października 1998 r. 

o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 11, poz. 74 
z późn. zm.); 9) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz 2104 z późn. zm.), 10) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach z opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 
1027); 11) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(Dz. U. Nr 122, poz. 1143, z późn. zm.); 12) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) ”  

2) w § 14 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. W Ośrodku oprócz Kierownika zatrudnia się głównego 
księgowego, pracownika socjalnego, aspiranta pracy socjalnej 

i pracownika ds. świadczeń rodzinnych. ”  

3) w § 16 skreśla się ustęp 4, a dotychczasowy ustęp „5” otrzymuje nowe 

oznaczenie „4”; 

4) skreśla się rozdział VI Statutu.

Przewodniczący Rady

Gminy Wiesław 

Czyżyński 

ID: YUSIO-UXSSO-NLWEE-NZYEA-EUHNU. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXII/131/09  

Rady Gminy Grabowo  

z dnia 20 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grabowie. 
 

Na podstawie art.18. ust 2 pkt. 9 lit, h oraz art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420) i w związku z art.110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 
2004 r. (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr
220, poz. 1431, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 590, Nr 
92, poz. 753 i Nr 127, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XVI/101/04 Rady Gminy Grabowo z dnia 30 grudnia 2004 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2005 r. Nr 19, poz. 289 oraz z 2009 r. Nr 147, poz. 1614) wprowadza 
się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2 Ośrodek Pomocy Społecznej w Grabowie zwany dalej 
„Ośrodkiem” działa na podstawie: 1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. 

U. z 2006 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm); 3) ustawy z dnia 22 kwietnia 
2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych (Dz. U. Nr 
86, poz. 732 z późn. zm); 4) ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 Nr 1, 
poz. 7 z późn. zm.); 5) ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. 
o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 

wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2002 r. Nr 42, poz. 371 
z późn. zm.); 6) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 z późn. zm.); 7) ustawy z dnia 
19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. Nr 111, 
poz. 535 z późn. zm.); 8) ustawy z dnia 13 października 1998 r. 

o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 11, poz. 74 
z późn. zm.); 9) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz 2104 z późn. zm.), 10) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach z opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 
1027); 11) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(Dz. U. Nr 122, poz. 1143, z późn. zm.); 12) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) ”  

2) w § 14 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. W Ośrodku oprócz Kierownika zatrudnia się głównego 
księgowego, pracownika socjalnego, aspiranta pracy socjalnej 

i pracownika ds. świadczeń rodzinnych. ”  

3) w § 16 skreśla się ustęp 4, a dotychczasowy ustęp „5” otrzymuje nowe 

oznaczenie „4”; 

4) skreśla się rozdział VI Statutu.

Przewodniczący Rady

Gminy Wiesław 

Czyżyński 

ID: YUSIO-UXSSO-NLWEE-NZYEA-EUHNU. Podpisany. Strona 2 / 2


